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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for tilberedning af kylling.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af diskområde
med overflader. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Håndtag og overflader på køleinventar
fremstår ikke tilstrækkeligt rengjorte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser at
forholdet bliver bragt i orden straks.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og
inventar i fødevarevirksomheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
diskområde med inventar. Ingen anmærkninger. Generelt
vejledt om regler for vedligeholdelse af bordplade ved
pizzaproduktion.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation af temperaturkontrol ved varemodtagelse,
opbevaring, varmebehandling og nedkøling fra januar 2019 til
d.d. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om at variere
dokumentation af varmebehandlede fødevarer. Virksomheden
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dokumenterer kun kylling.
Kontrolleret: dokumentation jf. egenkontrollens fastsatte frekvenser.
Følgende er konstateret: Virksomheden dokumenterer ikke varmebehandling jf. egenkontrollens fastsatte
frekvens, som er 1 gang ugentligt. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for overholdelse af dokumentation af de kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Emballage m.v.: Kontrolleret: mærkning og korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer. Følgende er
konstateret: Virksomheden han ikke fremvise dokumentation for, at enkelte plastbeholdere er egnet til kontakt
med fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer.


